
Universitetet i Oslo  
Det odontologiske fakultet                                                Fakultetsstyret - protokoll          
 
 

 

Dekan                                                                                 Telefon: 22 85 22 26 
Postadresse: Postboks 1142 Blindern, 0317 Oslo            postmottak@odont.uio.no 
Kontoradresse: Geitmyrsveien 69, 3etg, 0455 Oslo 
www.uio.no 

 

Protokoll - Fakultetsstyret ved Det odontologiske fakultet, 25.4.2023 

Fra styret:  
Tiril Willumsen, Linda Z. Arvidsson, Anders Verket, Bente Olin Teigmo, Hans Jacob Rønold, 
Mehrnaz Beheshti Maal,  
 

Studenter: Hanne Husebø  
Eksterne medlemmer: Berit Mentzoni Binde, Anners Lerdal 

 
Til stede fra administrasjonen: Karen Marie Ulshagen, fakultetsdirektør, Maria Nesteby, referent 
og Anne Kristin Ohm ang sak – økonomi – status per 31.3.2023 
 
Observatører med talerett: Janne E. Reseland 
Fra instituttene: instituttledere – Roger Simm og Carl Hjortsjø 
 
 
GODKJENNING AV DAGSORDEN - godkjent 
 
 
 INFORMASJONSSAKER og DISKUSJONSSAKER 
 
I-SAK 7/2023 • Orientering/informasjon fra dekan/fakultetsdirektør  

Status innføring av nye timeplaner – OD står midt oppe i mange prosesser. Vi 
hadde en intens periode rundt påske hvor timeplaner var i sentrum. Vi gjør ikke 
store endringer i fagene, men vi ønsker å effektivisere klinikkene, samtidig vil 
vi at studentene skal ha mer rom på klinikkene, og den tiden som brukes spesielt 
før og etter veiledning skal stå sentralt. Forelesningene tidlig på dagen tas bort. 
Den teoretiske undervisningen samles, og det skal bli tid til selvstudium. OD 
ønsker at studentene skal ha mer ro over læringsprosesser. Målet er at 
timeplanen er klar før sommer. Det kan nevnes at OD samtidig innfører et nytt 
pasientjournalsystem. 

Status ansettelse av klinikkleder – Vi har fått gode søkere til stillingen. 
Intervjugruppen jobber med intervjuene nå og fram til uke 18. Det planlegges 2. 
gangs intervju, hvor 3-4 søkere vil gå videre med case og presentasjon. 

Økonomisk status per 31.3.2024 - Vi er 2,9 mill bak på pasientinntektene per i 
dag, personalkostnader er i balanse, på lønnsbudsjettet har det blitt brukt mindre 
lønnsmidler, det er fordi stillingene er fremdeles ubesatt, men det jobbes med 
ansettelser. Refusjoner er ikke i balanse ennå, dette er ikke uvanlig. 
Driftskostnader påvirkes på grunn av lavere pasientinntekter. Oppsummert kan 
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det sies at OD har stram økonomi, og det er noe vi er klar over. Det blir en 
grundig gjennomgang av økonomien på neste styremøte, basert på regnskapet 
for første tertial. 

Orientering om ny utredning i regi av universitetsledelsen – dekanen har blitt 
informert fra universitetsdirektøren om at det ønskes å sette i gang en prosess 
for å vurdere faglige gevinster ved en sammenslåing av MED og OD. 

OD ønsker at alle ansatte skal få informasjon samtidig om planene.  OD har fått 
et forslag til informasjon til de ansatte som vil bli sendt ut ila kort tid. Saken vil 
bli tatt opp på universitetsstyrets møte, 5. mai. Arbeidsgruppen som skal arbeide 
med utredningen, etableres før sommeren. 

 
VEDTAKSSAKER  
V-SAK 8/2023  Prosjektforslag: Utarbeide bemanningsplan for OD  

 
Hensikten er å sikre riktig bemanning ut fra de ressursene som er 
tilgjengelige ved OD. Fagledere og linjeledere mener at det er mye som skjer 
ved OD nå, og det har blitt foreslått ikke å gå så raskt frem i prosessen.   
Derfor blir dette organisert i to faser. Forslaget til prosjektbeskrivelse er drøftet 
i IDF-møtet ved fakultetet 21.04.23. Innledningsfasen vil 
omfatte administrativ kartlegging av nåsituasjonen, deretter tar 
styringsgruppen stilling til videre framdrift i prosjektet. Det tas en ny 
gjennomgang i styringsgruppen for å se hvordan vi faser den andre delen av 
dette prosjektet. Bemanningsplanene brukes ofte ved store 
organisasjonsendringer, men her ønsker vi å skaffe oss oversikt over hvordan 
vi bruker våre ressurser. Prosjektet fokuserer på en langsiktig omstrukturering 
for å få rett kompetanse på rett sted.   
 
Vedtak: 
Fakultetsstyret godkjente forslaget til prosjektbeskrivelse for bemanningsplan 
for OD med event. endringer i lys av diskusjon på IDF. 
 

V-SAK 9/2023  Personlig opprykk til professor etter kompetanse – godkjenning av 
bedømmelse  
 
Vedtak: 
Fakultetsstyret godkjenner bedømmelsen for opprykk til professor etter 
kompetanse.  

V-SAK 10/2023 Oppnevning av ekstern representant til instituttstyret på IKO  
 
Vedtak: 
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Fakultetsstyret oppnevner Hilde Nordgarden som ekstern representant i 
instituttstyret ut inneværende valgperiode. . 

Eventuelt: OD har nådd måltallene når det gjelder antall avlagte PhD. Det kan også 
nevnes at MSCA er innvilget, og at en nyansatt starter 1.7.23.  

  
Neste FS 20.6.2023 
 

 


